
 

 

UCHWAŁA NR XLI/409/2023 

RADY GMINY CZARNA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet przysługującym radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) 

Rada Gminy Czarna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/311/2022 Rady Gminy Czarna z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad 

otrzymywania i wysokości diet przysługującym radnym w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. Ustala się miesięczną dietę dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości 37,256 % diety 

określonej w § 3 pkt 3 powołanego w podstawie prawnej rozporządzenia Rady Ministrów. 

4. W przypadku niemożności zastępowania Przewodniczącego Rady Gminy potrąca się 1/30 za 

każdy dzień z diety określonej w ust. 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący 

 

 

Jan Podraza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 2 marca 2023 r.

Poz. 1266


		2023-03-02T13:15:26+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




